
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

272.116.2012

Niniejszym  informuję,  że  w  prowadzonym  przez  Gminę  Piła  postępowaniu  o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

Budowa monitoringu w Parku Miejskim przy ul. Dzieci Polskich – wykonanie robót 
zgodnie z dokumentacją projektową na przyłączenie 4 kamer w parku przy 

ul. Dzieci Polskich do Centrum Monitoringu w KPP poprzez 
Miejską Sieć Szerokopasmową

Zamawiający zgodnie z art.  91 ust.  1  ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał 
wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę:
 

ASTA-NET MAŁDZIŃSKI, RYCZEK S.J., UL. DRYGASA 29, 64-920 PIŁA
cena brutto: 164.806,83 zł;
termin realizacji zamówienia: 15.10.2012;
warunki płatności: przelew 14 dni od dnia dostarczenia faktury;
gwarancja: 36 miesięcy.

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  że  oferta  niniejszego 
Wykonawcy  zawierała  najkorzystniejszą  cenę,  a  w  związku  z  powyższym  uzyskała 
największą liczbę punktów.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:

1. ASTA-NET Małdziński, Ryczek s.j., ul. Drygasa 29, 64-920 Piła
cena brutto: 164.806,83 zł; termin realizacji zamówienia: 15.10.2012; warunki płatności:  
przelew 14 dni od dnia dostarczenia faktury; gwarancja: 36 miesięcy.

2. Konsorcjum firm: 
Lider: PHU SFERA Jarosław Kwiatkowski, Radolin 76, 64-980 Trzcianka
Uczestnik:  Zakład  Usługowo-Handlowy  ELPROMONT  s.c.  M.Lisowski,  M.Reszelski, 
G.Gniadzik, ul. Bydgoska 33/3, 64-920 Piła
cena brutto: 178.485,92 zł; termin realizacji zamówienia: 15.10.2012; warunki płatności: 
przelew 14 dni uwzględniający dwa etapy realizacji; gwarancja: 36 miesięcy.

Wyżej  wymienieni  Wykonawcy  uzyskali  następującą  ilość  punktów za  kryterium 
cena 100 %:
oferta nr 1 – 100,00 pkt
oferta nr 2 –   92,34 pkt

Zamawiający informuje, że zawarcie umowy z Wykonawcą w sprawie zamówienia 
publicznego nastąpi po dniu 11 września 2012 r.

Sporządziła: 
06.09.2012 r., J.Januszewska


